Insérer le logo du camp ou de la municipalité
Année

*Il est essentiel de conserver des traces de l’évaluation des activités et des sorties réalisées, afin de faciliter la planification des années à venir. 

ÉVALUATION DE L’ACTIVITÉ  (Nom de l’activité spéciale)

COMBIEN Y A-T-IL D’ENFANT DANS VOTRE GROUPE?  		
	
INDIQUER LE GROUPE D’ÂGE. 
B4-4 Évaluation d'une activité spéciale		 
· 5-6 ANS
· 7-8 ANS
· 9-10 ANS
· 11-12 ANS
· 13-17 ANS

DATE DE LA SORTIE :  			 

ENCERCLEZ LA TEMPÉRATURE :

INDIQUER LE NOM DE L’ACTIVITÉ OU DE LA SORTIE :  					

DESCRIPTION DES ACTIVITÉS :  																																__________________

INDIQUER LE NIVEAU DE SATISFACTION GÉNÉRAL DU GROUPE POUR CHAQUE ASPECT : 

	
	Très satisfait
	Place à amélioration
	Insatisfait
	COMMENTAIRES

	L’ACCUEIL DU PERSONNEL
	
	
	
	

	L’ACTIVITÉ DU MATIN
	
	
	
	

	L’ACTIVITÉ DE L’APRÈS-MIDI
	
	
	
	

	L’ANIMATION (CONCEPT, THÈME, ENCADREMENT)
	
	
	
	

	LIEUX (PROPRETÉ, ESPACE)
	
	
	
	

	LA DURÉE DES ACTIVITÉS
	
	
	
	

	CORRESPOND AU GROUPE D’ÂGE
	
	
	
	

	LA SÉCURITÉ ET LA SURVEILLANCE
	
	
	
	

	TRANSPORT
	
	
	
	

	LES SERVICES ET LES ÉQUIPEMENTS POUR LES REPAS
	
	
	
	

	L’ACCESSIBILITÉ À L’EAU POTABLE
	
	
	
	

	LIEU DE RASSEMBLEMENT
	
	
	
	


COMMENTAIRES 








